

## Wszystko co dobre, szybko się kończy...

XX Jubileuszowy Ogólnopolski Tydzień Bibliotek 2023 pod hasłem „Moja, Twoja, Nasza - Biblioteka” przebiegał u nas, w bibliotece bardzo intensywnie. We wtorek, 9 maja 2023r. zaprosiliśmy kolejny raz do wspólnego świętowania swoje poprzedniczki - bibliotekarki, by wspólnie rozmawiać o roli bibliotekarza i bibliotek we współczesnym świecie oraz wspominać, wspominać, wspominać...Dziękujemy za obecność Paniom: Teresie Muntowskiej, Jadwidze Lipińskiej, Gabrieli Kamińskiej, Alicji Ekert-Rybakowskiej, Marii Landowskiej oraz Panu Mirosławowi Murzydle wójtowi Gminy Subkowy. To było wyjątkowo cudowne spotkanie, które pozostanie w naszych sercach na długo. Ten dzień obfitował w niezwykle spotkania. Odwiedziły nas również Panie ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Narkowach. Dziękujemy za każde dobre słowo, za przytulenie, za jedyne w swoim rodzaju emocje.

---

10 -11 maja 2023 biblioteka miała wychodne. Sówka reporterka chciała się dowiedzieć, co to takiego, ta biblioteka? Odpowiedzi uzyskała od naszych kochanych przedszkolaków z Małej Słońcy oraz dzieci z zerówek ze Szkoły Podstawowej w Subkowach. Dla Milusińskich, w podziękowaniu przygotowała teatrzyk Kamishibai -"Noc w bibliotece". Opowieść o tym, co się dzieje w bibliotece nocą, gdy Panie bibliotekarki wracają po pracy do swojego domu. Z wizyty Sówki reporterki powstał film. Link do filmu poniżej:

<https://fb.watch/kz7EMfP0U0/>

W piątek, 12 maja 2023r. dzięki Naszym, Cudownym Czytelnikom powstało Wyjątkowe Biblioteczne Leporello Życzeń. Książeczka-harmonijka z niezwykle dobrym słowem, która trafi do kroniki Gminnej Biblioteki Publicznej w Subkowach.

W sobotę od samego rana, czekała na mieszkańców naszej gminy super zabawa: "Największa tajemnica"- rodzinny, biblioteczny escape room. Była to nie lada gratka dla miłośników zagadek, łamaczy szyfrów i łamigłówek. Tylko w zespole można było odgadnąć największą tajemnicę. My, oczywiście nie zdradzamy tajemnic. Wszystko, co zdarzyło się w bibliotece tego dnia, pozostanie w bibliotece...